

Referat af Skolebestyrelsesmøde

Dato: 27.03 2023	Lokale: Multilokalet	Tidspunkt: Kl. 18.30 Formøde forældrerep. Kl. 19.00-21.30 Bestyrelsesmøde	Blad nr.: 338
Mødeleder: Henrik Sandholm (HS)	Referent: Henriette Vendelbo (HV) Referatet læses højt inden mødet slutter.	Deltagere: Thomas Hestbæk (TH), Henrik Sandholm (HS), Nanna Hougaard (NH), Pernille B. Sørensen (PS), Trine Duedahl (TD), Filip Hoffmann (FH), Maria Hougaard Jørgensen (MJ), Hans Jørgen Kloster Klein (HK), Birgitte Post (BP), Jannie Dam (JD), Henriette Vendelbo (HV) og Villy Raahauge (VR). Elevrepr.: Aya Aas Thomas og Jack Johansen Dix	
Fraværende: Filip, Pernille, Maria			

Orientering = (O) Drøftelse = (D) Beslutning = (B)

Dagsorden:	Meddelelser
<ol style="list-style-type: none">Vi synger en sang valgt af ordstyrerMeddelelser/referater<ol style="list-style-type: none">Evt. spørgsmål til seneste SB-nyhedsbrevElevrådetMedarbejderne v. BPSkolebestyrelsesfmd. v/THSkolelederen v/VR(O/15min.)Ny politik omkring hvordan skolen kan understøtte det lokale fritidsliv og fritidsjob v. TD/Jack. Bilag 1 forslag fra TD (B/60 min)Justering af regel: Brug af mobiltelefoner, sociale medier mm. i skoletiden. Bilag 2, rettelser står med rødt. (B/15 min)Budget 2023 v/HS Bilag 3. (B/10 min)Årshjul og mødeplan for næste år til drøftelse (D/B 10 min) Bilag 4Orientering fra	<p>Medarbejdere Som noget nyt deltog vores medarbejdere i skolefesten i år. Det var en rigtig god oplevelse.</p> <p>Formand Intet</p> <p>Ledelsen Der afholdes en gallafest for 8- og 9.årg. elever d. 14.april. Det er en alkoholfri fest fra kl. 18-21. SSP deltager i festen sammen med to lærere. Det er elevernes eget forslag, at festen er både for 8. og 9.årg.</p> <p>Udkast til ny politik omk.fritidsliv og fritidsjob Drøftelse af udkast til ny politik: Forslag om at indsatser indenfor fritidsdelen målrettes de yngste klasser fra 0 – 6.årg. Jobdelen målrettes naturligt de ældre årgange.</p> <p>Beslutning: Vi laver et årshjul for området og udvider den ramme, vi i forvejen har i dette felt. Vi får udarbejdet et koncept for lokale virksomhedsbesøg til inspiration for vores unge mennesker ift. også at inspirer de unge mennesker til uddannelsesmæssigt at søge i retning af de håndværksmæssige fag.</p> <p>Vi omskriver dokumentet til en politik for området og sender det rundt til SB.</p> <p>Justering af ordensregel - brug af mobiltelefoner Justeret og vedtaget. Bilaget sendes ud med referatet.</p> <p>Budget</p>

<p>skolemadsudvalget v/MJ og HK (O/10 min)</p> <p>8. Evaluering af skolefesten v/TH (D/15 min)</p> <p>9. Evt.: (O/5 min.)</p> <p>10. Personale/elevsager (O/5 min.)</p>	<p>Budgettet er godkendt</p> <p>Årsplan og mødeplan</p> <p>Beslutning Vi afholder i alt 7 skolebestyrelsesmøder + en hel seminardag. Ønske om at første møde ligger i august.</p> <p>Madudvalget Tina har lavet en liste over sit sortiment og lagt denne på AULA. Stor tillid til Tinas dømmekraft ift. til udbud og variation</p> <p>Evaluering af skolefesten Super flot skuespil. Godt indhold, lyd og teknik. Tilbagemeldinger går på glade, trætte børn som havde haft en god aften.</p> <p>Beslutning Skolebestyrelsen udtrykker ønsker om, at vi flytter festen til fredag. Vi overvejer som skole, om vi skal lade alle personaler deltage. Skolebestyrelsen giver udtryk for, at det er meget positivt, at alle lærere deltager.</p> <p>Evt.</p> <p>Personale</p>